
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 90 del 18-04-2014

OGGETTO

ELEZIONI EUROPEE DEL 25.05.2014 - MODIFICA DETERMINA N. 78 DEL 28.03.2014

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I  SETTORE

Richiamata la propria determina n. 78 del 28.03.2014 con la quale si costituiva l’Ufficio
elettorale in occasione delle Elezioni del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014 e si
autorizzava il personale addetto allo stesso a  prestare lavoro straordinario;

Preso atto che la dipendente Galluccio Giuliana ha dichiarato la propria indisponibilità a
prestare le ore autorizzate;

Ritenuto autorizzare in sostituzione il dipendente De Rogatis Amato nel limite di 30 ore;

Attesa la propria competenza i sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14 maggio 2012 e
del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di autorizzare il dipendente De Rogatis Amato a prestare lavoro straordinario, in
sostituzione della dipendente Galluccio Giuliana, nel limite di n. 30 ore;

Di liquidare con successiva determina i compensi spettanti al dipendente per le
prestazioni effettivamente rese, così come risulteranno dal sistema di rilevazione
automatico delle presenze;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti, ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo 18 agosto 2000 n. 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 13-05-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 13-05-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


